
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 28275/2021-5810/328 

Položka

číslo
Položka 

Technická specifikac
Měrná 

jednotka (MJ)

Balení s počty 

ks dle 
katalogu 

dodavatele.

Cena za MJ (Kč 

bez DPH)

Cena za MJ v Kč 

včetně 21% DPH 

(automatický 

propočet)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele  (Kč 

bez DPH)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele 21% 
DPH 

(automatický 

propočet)

Požadovan

ý počet 

ks/bal

Cena za 
požadované balení 

bez DPH

Cena za požadované 

balení včetně  DPH KČM

Objednací 

kódy 

nabízenéh

o zboží 

RP Poznámka

11 Sešit A5/školní
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý 

bezdřevý papír min. 60 g/m2 1 ks 1 7,90 9,56 7,90 9,56 50 395,00 478,00 0104630000686 16544 513900109

13 Sešit A6/školní
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý 

bezdřevý papír min. 60 g/m2 1 ks 1 5,90 7,14 5,90 7,14 50 295,00 357,00 0104630000679 16643 513900109

14 Zápisník do každého počasí

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník 

disponuje stránkami z antireflexního papíru, univerzální 

vzor stránky, součastí je pravítko a převodník jednotek, 

formát A5

1 ks 1 261,00 315,81 261,00 315,81 10 2 610,00 3 158,10 0104630001108 18220 513900109

15 Zápisník do každého počasí

Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník 

disponuje stránkami z antireflexního papíru, univerzální 

vzor stránky, součastí je pravítko a převodník jednotek, 

formát A6

1 ks 1 96,00 116,16 96,00 116,16 10 960,00 1 161,60 0104630001115 18221 513900109

16
Blok kroužkový A4/tvrdé 

desky

Formát A4,blok linkovaný, tvrdé desky, vazba se 

spirálou na delší straně, perforované listy pro založení 

do pořadače, min. 80 listů, gramáž min. 70g/m2

1 ks 1 45,00 54,45 45,00 54,45 50 2 250,00 2 722,50 0104630000554 18200 513900109

17
Blok kroužkový A4/tvrdé 

desky

Formát A4,blok čtverečkovaný,tvrdé desky , vazba se 

spirálou na delší straně, perforované listy pro založení 

do pořadač , min. 80 listů, gramáž min. 70g/m2

1 ks 1 37,00 44,77 37,00 44,77 50 1 850,00 2 238,50 0104630000554 18201 513900109

18
Blok kroužkový A5/tvrdé 

desky

Formát A5,blok linkovaný,tvrdé desky, vazba se spirálou 

na delší straně, perforované listy pro založení do 

pořadače, počet listů min. 80, gramáž min. 70g/m2

1 ks 1 36,00 43,56 36,00 43,56 50 1 800,00 2 178,00 0104630000561 18203 513900109

19
Blok kroužkový A5/tvrdé 

desky

Formát A5,blok čtverečkovaný,tvrdé desky, vazba se 

spirálou na delší straně, perforované listy pro založení 

do pořadače, počet listů min. 80, gramáž min. 70g/m2

1 ks 1 30,00 36,30 30,00 36,30 50 1 500,00 1 815,00 0104630000561 18204 513900109

43
Vícebarevný bloček  

samolepící    

Samolepící bloček (min. 4 barvy), tvar kostky, rozměr 

76x76 mm, min. 400 listů
1 ks 1 32,00 38,72 32,00 38,72 72 2 304,00 2 787,84 01046100 0868 16020 513900109

44
Jednobarevný bloček  

samolepící    žlutá

Samolepící bloček, rozměr 76x76 mm, min. 100 listů, 

různé barvy
1 ks 1 15,00 18,15 15,00 18,15 50 750,00 907,50 01046100 0868 15886 513900109

44
Jednobarevný bloček  

samolepící oranžová

Samolepící bloček, rozměr 76x76 mm, min. 100 listů, 

různé barvy
1 ks 1 15,00 18,15 15,00 18,15 50 750,00 907,50 01046100 0868 15886 513900109

44
Jednobarevný bloček  

samolepící růžová

Samolepící bloček, rozměr 76x76 mm, min. 100 listů, 

různé barvy
1 ks 1 15,00 18,15 15,00 18,15 50 750,00 907,50 01046100 0868 15886 513900109

44
Jednobarevný bloček  

samolepící zelená

Samolepící bloček, rozměr 76x76 mm, min. 100 listů, 

různé barvy
1 ks 1 15,00 18,15 15,00 18,15 50 750,00 907,50 010461000868 15886 513900109

45
Samolepící záložky - 

jednobarevné

(variace barev)

Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, 

popisovatelná fólie, uložené v průhledném zásovníku, 

lepené do "Z",vhodné ke korekturám nebo jako záložky, 

nepřekrývá text, v sadě 5 barev, rozměr 43x25 mm

1 ks 1 235,00 284,35 235,00 284,35 50 11 750,00 14 217,50 0118714100021 15996 513900109

46 Samolepící záložky

Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke 

korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá 

text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, rozměr 

45x12 mm

1 sada 1 28,90 34,97 28,90 34,97 50 1 445,00 1 748,50 0118714100021 16039 513900109

47 Samolepící záložky
Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 

38x51 mm, opakovaně snímatelná 
1 ks 1 39,00 47,19 39,00 47,19 50 1 950,00 2 359,50 0118714100021 15876 513900109

49
(k pol.48)

Poznámkový 

bloček/náhradní nelepený, 

bílý

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do 

plastové krabičky, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 

800 listů

1 ks 1 48,00 58,08 48,00 58,08 50 2 400,00 2 904,00 0104610000882 16216 513900109

50
(k pol.48)

Poznámkový 

bloček/náhradní lepený, 

bílý

Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do 

plastové krabičky, rozměr papíru 90x90x90 mm, min. 

800 listů

1 ks 1 49,50 59,90 49,50 59,90 50 2 475,00 2 995,00 0104610000882 16224 513900109

52
(k pol.51)

Poznámkový 

bloček/náhradní nelepený, 

barevný

Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do 

plastové krabičky,90x90x90 mm, min. 800 listů
1 ks 1 58,00 70,18 58,00 70,18 50 2 900,00 3 509,00 0104610000882 16217 513900109

54 Diář na denní záznamy, A4
Univerzální diář na denní záznamy, pevné desky, formát 

A4, min. 100 listů
1 ks 1 61,00 73,81 61,00 73,81 50 3 050,00 3 690,50 0104630000749 zo1031 513900109

55 Diář na denní záznamy, A5
Univerzální diář na denní záznamy, pevné desky,formát 

A5, min. 100 listů
1 ks 1 50,00 60,50 50,00 60,50 50 2 500,00 3 025,00 0104630000732 16402 513900109

Nákupní koš kancelářský materilá centrální smlouva "RÁMCOVÁ DOHODA č. 201060301 na období 2020 - 2022

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 28275/2021-5810/328 

Položka

číslo
Položka 

Technická specifikac
Měrná 

jednotka (MJ)

Balení s počty 

ks dle 
katalogu 

dodavatele.

Cena za MJ (Kč 

bez DPH)

Cena za MJ v Kč 

včetně 21% DPH 

(automatický 

propočet)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele  (Kč 

bez DPH)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele 21% 
DPH 

(automatický 

propočet)

Požadovan

ý počet 

ks/bal

Cena za 
požadované balení 

bez DPH

Cena za požadované 

balení včetně  DPH KČM

Objednací 

kódy 

nabízenéh

o zboží 

RP Poznámka

56

Diář A5 denní -  aktuální 

kalendářní rok,

barevné variace 

vyhrazena změna závazku 

(doplnění objednacího 

kódu) pro produkt 

aktuálního roku 

Kalendárium vícejazyčné denní, pevné desky s ražbou 

aktuálního roku, osobní údaje, plánovací kalendář, 

mezinárodní svátky, mezinárodní telefonní předvolby, 

převody velikostí a jednotek, mapa Evropy, ČR a SR, 

formát A5

1 ks 1 76,00 91,96 76,00 91,96 16 1 216,00 1 471,36 0104630000732 bdd7 513900109

62
(k pol.60)

Týdenní plány/náhradní 

levá strana, A5

vyhrazena změna závazku 

(doplnění objednacího 

kódu) pro produkt 

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá strana, 

min. po 53 listech, vhodná do plánovacího systému 

diáře formátu A5

1 sada 1 140,00 169,40 140,00 169,40 1 140,00 169,40 0118715100008 63876 513900109

64
(k pol.60)

Poznámkové listy/náhradní, 

A5
Rozšířená vložka (náhradní náplň), formát A5, min. 30 

listů vhodná do diáře formátu A5
1 ks 1 68,00 82,28 68,00 82,28 1 68,00 82,28 0118715100008 63879 513900109

77
Samolepící etikety, min. 

70g/m2

Samolepící etikety pro inkoustový, laserový tisk a 

kopírování, rozměr 70,0 × 36,0 mm, formát A4, na 1 

archu 24 etiket, barva bílá, v balení 100 archů

1 balení 1 140,00 169,40 140,00 169,40 50 7 000,00 8 470,00 0104630000770 15821 513900109

102 Olejová obálka A5
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích strojů, 

odstraňuje nečistoty z řezného mechanismu
1 ks 18 15,00 18,15 270,00 326,70 20 5 400,00 6 534,00 0104630000787 99683 513900109 příjem x 18 ks

103 Bezpečnostní obálka 

Obálka bezpečnostní B4, 256x370 mm s lepící klopou 40 

mm, materiál 3-vrstvý LDPE, barva bílá s bezpečným 

uzávěrem určené pro posílání cenných a tajných zásilek, 

opatřeny speciálním uzávěrem, každá obálka svůj 

vlastní čárový kód pro snadnou identifikaci 

zásilky, snadno odnímatelná poukázka, která plní roli 

potvrzení převzetí zásilky, obálky mají kvalitní sváry, 

odolný a pevný lepící pásek a unikátní čárový kód. Jsou 

odolné vůči mechanickému, chemickému a tepelnému 

působení

1 ks 1 3,11 3,76 3,11 3,76 100 311,00 376,00 0019971542516 15629 513900109

104 Bezpečnostní obálka 

Obálka bezpečnostní B5, 186x255 mm s lepící klopou 40 

mm, materiál 3-vrstvý LDPE, barva bílá s bezpečným 

uzávěrem určené pro posílání cenných a tajných zásilek, 

opatřeny speciálním uzávěrem, každá obálka svůj 

vlastní čárový kód pro snadnou identifikaci 

zásilky, snadno odnímatelná poukázka, která plní roli 

potvrzení převzetí zásilky, obálky mají kvalitní sváry, 

odolný a pevný lepící pásek a unikátní čárový kód. Jsou 

odolné vůči mechanickému, chemickému a tepelnému 

působení

1 ks 1 2,56 3,10 2,56 3,10 100 256,00 310,00 0066109000385 15630 513900109

114 Obálka - B3, samolepicí, bílá

Bílá samolepicí, formát B3, rozměry 370 × 450 mm, 

vložení nepřeložené A3, minimální gramáž 80g/m2 1 ks 1 3,10 3,75 3,10 3,75 500 1 550,00 1 875,00 0159104047164 15583 513900109

115
Taška - E4, samolepicí, dno 

40 mm, hnědá

Samolepicí, formát E4,min. 130 g/m2, barva hnědá, 

vložení nepřeložené A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400 
1 ks 100 6,50 7,87 650,00 786,50 10 6 500,00 7 865,00 0159104047171 15572 513900109 příjem x 100 ks

116 Taška - B4
Taška bílá, formát B4, rozměry 250 × 353 mm, na 

nepřeloženou A4
1 ks 250 1,58 1,91 395,00 477,95 10 3 950,00 4 779,50 0104630000648 15581 513900109 příjem x 250 ks 

117 Taška - B5, samolepicí Samolepicí taška, formát B5, rozměr 176 × 250 mm 1 ks 500 0,80 0,97 400,00 484,00 10 4 000,00 4 840,00 0120001234629 15574 513900109 příjem x 500 ks

118 Taška - B4, křížové dno

Taška s křížovým dnem, formát B4, min. 130 g/m2, 
barva bílá, světle šedá, nebo hnědá, samolepící s krycí 

páskou, možnost vložit formát A4, rozměry 250 × 

353mm

1 ks 250 4,08 4,94 1 020,00 1 234,20 5 5 100,00 6 171,00 0104630000648 15570 513900109 příjem x 250 ks 

119
Taška - B4, textilní, křížové 

dno

Taška (bílá, nebo světle šedá) s křížovým dnem, uvnitř 

výstuha z textilníhio vlákna, formát B4, min. 130 g/m2, 
samolepící s krycí páskou, rozměr 250 × 353 mm, 

křížové dno 40 mm

1 ks 250 5,60 6,78 1 400,00 1 694,00 5 7 000,00 8 470,00 0104630000910 15568 513900109 příjem x 250 ks 

120 Obálka B5, křížové dno
Obálka bílá s křížovým dnem formátu B5, min.80g/m2, 
možnost vložit přeloženou A4, rozměry 176 × 235 mm 1 ks 250 1,70 2,06 425,00 514,25 5 2 125,00 2 571,25 0104630000910 15590 513900109 příjem x 250 ks 

149 Hřbetní štítky Zasunovací papírové určené do šíře hřbetu 80 mm  1 ks 10 2,69 3,25 26,90 32,55 10 269,00 325,50 0260002814234 20401 513900109 příjem x 10 ks

152 Hřbetní štítky Zasunovací papírové určené do šíře hřbetu 40 mm  1 ks 10 2,69 3,25 26,90 32,55 10 269,00 325,50 0260002814234 20402 513900109 příjem x 10 ks

155 Závěsný obal "U" - A3
Zakládací obal "U" závěsný, multiperforace, formát A3, 

materiál plast, tlouštka min. 80 mic.
 1 ks 50 3,40 4,11 170,00 205,70 10 1 700,00 2 057,00 0299273503251 21155 513900109

162 Prospektový obal

Transparentní závěsný prospektový obal U, formát A4, 

šířka 237 mm, tloušťka 50 mikronů, pro vložení až 50 

listů papíru

1 ks 100 1,59 1,92 159,00 192,39 100 15 900,00 19 239,00 0118718500016 21139 513900109 příjem x 100 ks

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 28275/2021-5810/328 

Položka

číslo
Položka 

Technická specifikac
Měrná 

jednotka (MJ)

Balení s počty 

ks dle 
katalogu 

dodavatele.

Cena za MJ (Kč 

bez DPH)

Cena za MJ v Kč 

včetně 21% DPH 

(automatický 

propočet)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele  (Kč 

bez DPH)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele 21% 
DPH 

(automatický 

propočet)

Požadovan

ý počet 

ks/bal

Cena za 
požadované balení 

bez DPH

Cena za požadované 

balení včetně  DPH KČM

Objednací 

kódy 

nabízenéh

o zboží 

RP Poznámka

163 Prospektový obal

Transparentní zakládací obal U matný, síla 100 mikronů, 

vložení až 80 listů, vnitřní rozměr 220 × 300 mm, 

zpevněná multiperforace

1 ks 50 3,32 4,02 166,00 200,86 50 8 300,00 10 043,00 0118718500016 21140 513900109

164 Prospektový obal

Zakládací obal závěsný se zpevněnou multiperforací a 

boční chlopní. Tloušťka 120 mikronů. Formát B4+ (220 x 

325 mm), matný

1 ks 10 5,70 6,90 57,00 68,97 50 2 850,00 3 448,50 0104610002321 21151 513900109 příjem x 10 ks

167 Obal závěsný na katalogy

Závěsný obal s europerforací na katalogy, nahoře 

otevřený, materiál plast, hladký, čirý, formát A4, 

obsahující sklad pro zvýšení kapacity až na cca 200 listů

1 ks 3 61,66 74,61 184,98 223,83 50 9 249,00 11 191,50 0118718500016 20544 513900109 příjem x 3ks

174
Spisové desky - aktovka, 

polyprop.
Aktovka s 12 kapsami s rozlišovači, formát A4, materiál 

tuhý polypropylen, uzavírání na gumičku
1 ks 1 75,00 90,75 75,00 90,75 50 3 750,00 4 537,50 0104610002600 70064 513900109

175
Spisové desky - aktovka, 

polyprop.

Aktovka na dokumenty, formát A4, materiál pevný 

transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.50 

mm, uzavírání na gumičku

1 ks 1 159,00 192,39 159,00 192,39 20 3 180,00 3 847,80 0104610000130 70065 513900109

179
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) MODRÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 20,90 25,29 20,90 25,29 100 2 090,00 2 529,00 0159104047087 22248 513900109

179
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) ZELENÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 20,90 25,29 20,90 25,29 100 2 090,00 2 529,00 0159104047087 22248 513900109

179
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) RŮŽOVÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

A4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 20,90 25,29 20,90 25,29 100 2 090,00 2 529,00 0159104047087 22248 513900109

180
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) MODRÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 17,90 21,66 17,90 21,66 100 1 790,00 2 166,00 0159104047094 22249 513900109

180
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) ZELENÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 17,90 21,66 17,90 21,66 100 1 790,00 2 166,00 0159104047094 22249 513900109

180
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) RŮŽOVÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

A5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 17,90 21,66 17,90 21,66 100 1 790,00 2 166,00 0159104047094 22249 513900109

181
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) MODRÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

DL,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 15,90 19,24 15,90 19,24 100 1 590,00 1 924,00 0159104047070 22250 513900109

181
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) ZELENÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

DL,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 15,90 19,24 15,90 19,24 100 1 590,00 1 924,00 0159104047070 22250 513900109

181
Desky se zipem (čirá, 

barevné variace) RŮŽOVÁ

Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát 

DL,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až na 2 
1 ks 1 15,90 19,24 15,90 19,24 100 1 590,00 1 924,00 0159104047070 22250 513900109

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace) 

FIALOVÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace)  

SVĚTLE MODRÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace) 

TMAVĚ MODRÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace) 

ORANŽOVÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace)  

SVĚTLE ZELENÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 0,00 0,00 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace) 

TMAVĚ ZELENÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace)  

ŽLUTÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace) 

ČERNÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace) 

ČERVENÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

182
Desky prešpánové (mapa 

odkládací) (barevné variace) 

RŮŽOVÁ

3chlopňové prešpánové desky s gumičkou, min. 

400g/m2,formát A4
1 ks 20 28,25 34,18 565,00 683,65 25 14 125,00 17 091,25 0104610000851 20585 513900109 příjem  x 20 ks

187
Spisové desky s tkanicí, 

(barevné variace) ČERNÉ 

BEZ  ŠTÍTKU

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený povrch, 

vyrobeno z knižní lepenky, formát A4, min. 1200g/m2 1 ks 25 21,00 25,41 525,00 635,25 10 5 250,00 6 352,50 0104610001210 17002 513900109 příjem x 25 ks

195
Rychlovazač - polypropylen 

(barevné variace)          

ČERNÁ

Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana 

průhledná, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 

listů

1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 100 1 200,00 1 452,00 0104610000983 20490 513900109

195
Rychlovazač - polypropylen 

(barevné variace)      

MODRÁ

Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana 

průhledná, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 30 

listů

1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 100 1 200,00 1 452,00 0104610000983 20490 513900109

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 28275/2021-5810/328 

Položka

číslo
Položka 

Technická specifikac
Měrná 

jednotka (MJ)

Balení s počty 

ks dle 
katalogu 

dodavatele.

Cena za MJ (Kč 

bez DPH)

Cena za MJ v Kč 

včetně 21% DPH 

(automatický 

propočet)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele  (Kč 

bez DPH)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele 21% 
DPH 

(automatický 

propočet)

Požadovan

ý počet 

ks/bal

Cena za 
požadované balení 

bez DPH

Cena za požadované 

balení včetně  DPH KČM

Objednací 

kódy 

nabízenéh

o zboží 

RP Poznámka

196
Rychlovazač - polypropylen 

(barevné variace)           

MODRÁ

Rychlovazač, materiál plast, formát A4, přední strana 

průhledná, klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 

listů

1 ks 1 17,00 20,57 17,00 20,57 100 1 700,00 2 057,00 0104610000983 20489 513900109

208
Podpisová kniha (barevné 

variace) ČERVENÁ

Materiál lakovaný potah, formát A4,20 kartonových 

dělících listů, harmonikový hřbet, štítek na popis
1 ks 1 281,00 340,01 281,00 340,01 10 2 810,00 3 400,10 0104630000819 16374 513900109

208
Podpisová kniha (barevné 

variace) BÍLÁ

Materiál lakovaný potah, formát A4,20 kartonových 

dělících listů, harmonikový hřbet, štítek na popis
1 ks 1 281,00 340,01 281,00 340,01 10 2 810,00 3 400,10 0104630000819 16374 513900109

208
Podpisová kniha (barevné 

variace) MODRÁ

Materiál lakovaný potah, formát A4,20 kartonových 

dělících listů, harmonikový hřbet, štítek na popis
1 ks 1 281,00 340,01 281,00 340,01 10 2 810,00 3 400,10 0104630000819 16374 513900109

208
Podpisová kniha (barevné 

variace) ŠEDÁ

Materiál lakovaný potah, formát A4,20 kartonových 

dělících listů, harmonikový hřbet, štítek na popis
1 ks 1 281,00 340,01 281,00 340,01 10 2 810,00 3 400,10 0104630000819 16374 513900109

212 Pero do každého počasí

Pero do každého počasí s černým inkoustem je 

voděodolné, kovové pero určené pro náročnou práci v 

terénu, pro spolehlivé zapisování poznámek a informací 

za deště, mrazu, vedra nebo dokonce pod vodou, 

permanentní inkoust černé barvy nikdy nevysche 

možnost psaní pod jakýmkoliv úhlem. Voděodolná 

permanentní inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod 

1 ks 1 290,00 350,90 290,00 350,90 20 5 800,00 7 018,00 0079181220309 40070 513900109

217
Kuličková tužka, modrá 

náplň

Kuličková tužka, stiskací mechanismus, mikrohrot, 

pogumovaný úchop, hrot z kvalitní nerezové oceli, hrot 

0,5 mm
1 ks 1 8,90 10,77 8,90 10,77 240 2 136,00 2 584,80 0104620000520 43279 513900109

218
(k pol. 

Náplně pro kuličkové tužky Náplň modrá pro kuličkovou tužku, hrot 0,5 mm 1 ks 1 5,50 6,66 5,50 6,66 120 660,00 799,20 0104610001311 44365 513900109

232
Zvýrazňovač přepisovatelný 

různé barevné variace 

RŮŽOVÁ

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 

zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 

3,3 mm
1 ks 1 24,00 29,04 24,00 29,04 100 2 400,00 2 904,00 0104610001258 40320 513900109

232
Zvýrazňovač přepisovatelný 

různé barevné variace 

ŽLUTÁ

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 

zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 

3,3 mm
1 ks 1 24,00 29,04 24,00 29,04 100 2 400,00 2 904,00 0104610001258 40320 513900109

232
Zvýrazňovač přepisovatelný 

různé barevné variace 

ZELENÁ

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 

zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 

3,3 mm
1 ks 1 24,00 29,04 24,00 29,04 100 2 400,00 2 904,00 0104610001258 40320 513900109

232
Zvýrazňovač přepisovatelný 

různé barevné variace 

ORANŽOVÁ

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět 

zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 

3,3 mm
1 ks 1 24,00 29,04 24,00 29,04 100 2 400,00 2 904,00 0104610001258 40320 513900109

233
Zvýrazňovač 

různé barevné variace 

ZELENÁ

Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexní pigmentový 

inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 4,6 mm
1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 100 1 200,00 1 452,00 0104610000914 41081 513900109

233
Zvýrazňovač 

různé barevné variace 

ŽLUTÁ

Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexní pigmentový 

inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 4,6 mm
1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 100 1 200,00 1 452,00 0104610000914 41081 513900109

233
Zvýrazňovač 

různé barevné variace 

ČERVENÁ

Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexní pigmentový 

inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 4,6 mm
1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 0,00 0,00 0104610000914 41081 513900109

233
Zvýrazňovač 

různé barevné variace 

RŮŽOVÁ

Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexní pigmentový 

inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 4,6 mm
1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 100 1 200,00 1 452,00 0104610000914 41081 513900109

233
Zvýrazňovač 

různé barevné variace 

ORANŽOVÁ

Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexní pigmentový 

inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 4,6 mm
1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 100 1 200,00 1 452,00 0104610000914 41081 513900109

233
Zvýrazňovač 

různé barevné variace 

MODRÁ

Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexní pigmentový 

inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře 

stopy 1 - 4,6 mm
1 ks 1 12,00 14,52 12,00 14,52 100 1 200,00 1 452,00 0104610000914 41081 513900109

243
Fixy - sada

různé barevné variace

Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická 

trojúhelníková úchopová část, válcový hrot odolný proti 

zatlačení, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně 

nezávadný inkoust. Sada 12 ks.

1 sada 1 15,00 18,15 15,00 18,15 10 150,00 181,50 0104610000109 40524 513900109

246 Pastelky - sada 
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, 

sada 12 ks
1 sada 1 16,00 19,36 16,00 19,36 20 320,00 387,20 0104610001102 42057 513900109

248 Pastelky trojhranné 
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, 

sada 24 ks
1 sada 1 35,00 42,35 35,00 42,35 20 700,00 847,00 0104610001102 42042 513900109

263
Popisovač na gumové 

povrchy

Popisovač je určený k popisování a značkování 

pneumatik a jiných gumových povrchů, s kulatým 

hrotem, obsahuje permanentní inkoust se slabým 

zápachem.

1 ks 1 25,00 30,25 25,00 30,25 50 1 250,00 1 512,50 0118741200031 40384 513900109

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 28275/2021-5810/328 

Položka

číslo
Položka 

Technická specifikac
Měrná 

jednotka (MJ)

Balení s počty 

ks dle 
katalogu 

dodavatele.

Cena za MJ (Kč 

bez DPH)

Cena za MJ v Kč 

včetně 21% DPH 

(automatický 

propočet)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele  (Kč 

bez DPH)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele 21% 
DPH 

(automatický 

propočet)

Požadovan

ý počet 

ks/bal

Cena za 
požadované balení 

bez DPH

Cena za požadované 

balení včetně  DPH KČM

Objednací 

kódy 

nabízenéh

o zboží 

RP Poznámka

264 Popisovač křídový
Bílý křídový popisovač na dřevěné černé tabule, kvalitní 

a dlouhotrvající sytá barva, lze smazat houbou
1 ks 1 22,00 26,62 22,00 26,62 50 1 100,00 1 331,00 0118741200031 40583 513900109

284
Opravný strojek - 

doplňovaný roller

Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, návin min. 14 

m, krycí schopnost a přilnavost k papíru
1 ks 1 82,60 99,95 82,60 99,95 50 4 130,00 4 997,50 0104620000599 44725 513900109

286
Opravný strojek - 

doplňovaný roller

Korekční strojek, šířka stopy min. 8,4 mm, návin min. 14 

m,krycí schopnost a přilnavost k papíru
1 ks 1 82,60 99,95 82,60 99,95 50 4 130,00 4 997,50 0104620000599 44727 513900109

290
Lepící roller - 

nepermanentní , 

vyměnitelná náplň

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z 

recyklovaného materiálu umožňující kontrolu náplně, 

nepermanentní, s možností znovu přilepení, vhodný pro 

lepení min. papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8,4 

mm, návin 10 m, neobsahující rozpouštědla, kyseliny

1 ks 1 62,00 75,02 62,00 75,02 50 3 100,00 3 751,00 0118720000100 31154 513900109

292
Lepící roller - permanentní

vyměnitelná náplň

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z 

recyklovaného materiálu umožňující kontrolu náplně, 

permanentní, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a 

fotografie, šíře pásky  8,4 mm, návin 10 m, neobsahující 

rozpouštědla, kyseliny

1 ks 1 62,00 75,02 62,00 75,02 50 3 100,00 3 751,00 0104620000397 31156 513900109

294 Lepidlo vteřinové v tubě

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., 

lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy, náplň min. 3g,, 

k výrobku je požadováno dodání bezpečnostního listu

1 ks 1 6,00 7,26 6,00 7,26 100 600,00 726,00 0118720000148 31291 513900109

296 Lepící tyčinka - 20g

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, 

nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických látek, 

bez ftalátů, k výrobku je požadováno dodání 

produktového listu

1 ks 1 22,00 26,62 22,00 26,62 100 2 200,00 2 662,00 0104610001272 31120 513900109

297 Lepící tyčinka - 40g

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, 

nevysychající náplň bez rozpouštědel a toxických látek, 

bez ftalátů, k výrobku je požadováno dodání 

produktového listu

1 ks 1 33,00 39,93 33,00 39,93 100 3 300,00 3 993,00 0104610001272 31123 513900109

306
Páska lepící transparentní - 

široká

Průhledná lepící páska pro mnohostranné kancelářské 

využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, 

bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a 

povětrnostním vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými 

materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva 

akrylát na vodní bázi, šíře pásky 50 mm, návin min. 30 m

1 ks 1 50,80 61,47 50,80 61,47 50 2 540,00 3 073,50 0118720000023 31053 513900109

315
Sešívačka ruční - na min. 30 

listů

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, stabilní 

pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání 

nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním drátků, 

na min. 30 listů 80g/m2

1 ks 1 42,00 50,82 42,00 50,82 50 2 100,00 2 541,00 0104620000979 30173 513900109

325 Drátky do sešívačky Velikost 26/6, pozinkový drátek, v balení 1000 ks 1 balení 1 5,70 6,90 5,70 6,90 100 570,00 690,00 0104610001380 29643 513900109

332 Nůžky kancelářské 

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné využívání a držení 

umožňující snadný střih, ergonomicky řešená držadla, 

asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky, 

čepel a nýt z nerezové kvalitníoceli, vhodné pro úchop 

pravou rukou, rozměr min.180 mm

1 ks 1 35,00 42,35 35,00 42,35 50 1 750,00 2 117,50 0209905103272 30764 513900109

334
Kancelářské nůžky  s 

preferencí úchopu pro levou 

ruku

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, 

konstruované pro pohodlné využívání a držení 

umožňující snadný střih, ergonomicky řešená držadla, 

asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky, 

čepel a nýt z nerezové kvalitníoceli, vhodné pro úchop 

levou rukou, rozměr min.180 mm

1 ks 1 25,00 30,25 25,00 30,25 50 1 250,00 1 512,50 0209905103272 30790 513900109

346 Kombinovaná tabule

Kombinace korkové a magnetické popisovatelné tabule, 

rozměr 600 x 900 mm, hliníkový rám, součástí je 

montážní sada

1 ks 1 487,00 589,27 487,00 589,27 5 2 435,00 2 946,35 0147195000874 61385 513700109

347
Korková tabule

hliníkový rám

Korková tabule v hliníkovém rámu, podklad dřevotříska 

6 mm, povrch přírodní korek 5 mm, rozměr 900 x 600 

mm, součástí je montážní sada

1 ks 1 305,00 369,05 305,00 369,05 5 1 525,00 1 845,25 0147195000076 61395 513700109

353
Popisovatelná tabule

magnetická

Bílá magnetická tabule 100 × 200 mm popisovatelná 

suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný 

kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný 

ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, 

součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v 

1 ks 1 721,00 872,41 721,00 872,41 5 3 605,00 4 362,05 0062965349774 61417 513700109

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 28275/2021-5810/328 

Položka

číslo
Položka 

Technická specifikac
Měrná 

jednotka (MJ)

Balení s počty 

ks dle 
katalogu 

dodavatele.

Cena za MJ (Kč 

bez DPH)

Cena za MJ v Kč 

včetně 21% DPH 

(automatický 

propočet)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele  (Kč 

bez DPH)

Přepočet ceny 

dle balení 

dodavatele 21% 
DPH 

(automatický 

propočet)

Požadovan

ý počet 

ks/bal

Cena za 
požadované balení 

bez DPH

Cena za požadované 

balení včetně  DPH KČM

Objednací 

kódy 

nabízenéh

o zboží 

RP Poznámka

368
Houba na bílé tabule a 

flipcharty
Magnetická houba s výměnným filcem na spodní mazací 

části, v provedení černý, nebo šedý plast
1 ks 1 50,00 60,50 50,00 60,50 10 500,00 605,00 0120001565334 61433 513900109

371
Flipchart magnetický kovový 

- jednonohý pojízdný, 5 

koleček

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník, magnetický lakovaný povrch, 

rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí, barva bílá, rozměry: min. 675 x max. 

1030 mm, výšková nastavitelnost 2000 mm, hmotnost 

max. 17,5 kg, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci 2 

1 ks 1 525,00 635,25 525,00 635,25 5 2 625,00 3 176,25 0142330289992 61414 513700109

373
Flipchart magnetický kovový 

- jednonohý pojízdný, 5 

koleček - 2 přídavná ramena

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový 

plech, rám: hliník, magnetický lakovaný povrch, 

rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 

všech velikostí, barva bílá, rozměry: min. 685 x max. 

1100 mm, výšková nastavitelnost 2100 mm, hmotnost 

max. 21,5 kg, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci 2 

roky

1 ks 1 705,00 853,05 705,00 853,05 0,00 0,00 0142330289992 61424 513700109

374
Blok nelinkovaný k 

Flipchartu
bílý, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2 

multiperforace
1 ks 5 123,00 148,83 615,00 744,15 10 6 150,00 7 441,50 0104630000826 16056 513900109 Příjem x 5 ks

375
Blok rastrovaný 

(čtverečkovaný) k Flipchartu
bílý, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2 

multiperforace
1 ks 1 127,00 153,67 127,00 153,67 10 1 270,00 1 536,70 0104630000826 o16057 513900109

394
Kancelářské klipy

rúzné barevné variace
Kovový klip, šíře klipu 15 mm 1 ks 12 1,58 1,91 18,96 22,94 50 948,00 1 147,00 0104610001366 30697 513900109 příjem x 12 ks

395
Kancelářské klipy

rúzné barevné variace
Kovový klip, šíře klipu 19 mm 1 ks 12 1,83 2,21 21,96 26,57 50 1 098,00 1 328,50 0104610001366 30699 513900109 příjem x 12 ks

396
Kancelářské klipy

rúzné barevné variace
Kovový klip, šíře klipu 25 mm 1 ks 12 2,10 2,54 25,20 30,49 50 1 260,00 1 524,50 0104610001366 30700 513900109 příjem x 12 ks

397
Kancelářské klipy

rúzné barevné variace
Kovový klip, šíře klipu 32 mm 1 ks 12 3,40 4,11 40,80 49,37 50 2 040,00 2 468,50 0118730000071 30698 513900109 příjem x 12 ks

398
Kancelářské klipy

rúzné barevné variace
Kovový klip, šíře klipu 41 mm 1 ks 12 3,75 4,54 45,00 54,45 50 2 250,00 2 722,50 0118730000071 30689 513900109 příjem x 12 ks

399
Kancelářské klipy

rúzné barevné variace
Kovový klip, šíře klipu 51 mm 1 ks 12 4,30 5,20 51,60 62,44 50 2 580,00 3 122,00 0118730000071 30695 513900109 příjem x 12 ks

417 Pravítko 20 cm
Průhledný plast, tloušťka min. 2 mm, délka 20 cm, šířka 

min. 2,4 cm, z jedné strany čitelná stupnice
1 ks 1 5,50 6,66 5,50 6,66 100 550,00 666,00 0118720000225 44402 513900109

418 Pravítko 30 cm
Průhledný plast, tloušťka min. 2 mm, délka 30 cm, šířka 

min. 3,4 cm, z jedné strany čitelná stupnice
1 ks 1 8,20 9,92 8,20 9,92 200 1 640,00 1 984,00 0104610001241 44403 513900109

419 Pravítko 50 cm
Průhledný plast, tloušťka min. 2 mm, délka 50 cm, šířka 

min. 3,4 cm, z jedné strany čitelná stupnice
1 ks 1 17,80 21,54 17,80 21,54 50 890,00 1 077,00 0118720000249 44409 513900109

421 Trojúhelník Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, 16 cm 1 ks 1 14,50 17,55 14,50 17,55 50 725,00 877,50 0090229110178 44441 513900109

422 Trojúhelník Pravoúhlý, plastový, s ryskou, úhloměrem 1 ks 1 13,50 16,34 13,50 16,34 50 675,00 817,00 0090229110178 44442 513900109

423 Souprava pravítek
Transparentní souprava-pravítko 30 cm, trojúhelník, 

úhloměr
1 ks 1 19,00 22,99 19,00 22,99 20 380,00 459,80 0118720000256 44400 513900109

442
Razítko se jménem

samobarvící NUTNO 
DOLOŽIT TEXT

Titul, jméno a příjmení,černý otisk, samobarvící, 

možnost otisku i delšího jména, vložený razítkovací 

polštářek napouštěný barvou, 

1 ks 1 140,00 169,40 140,00 169,40 1 140,00 169,40 0104620000481 30908 513900109

483 A4
Samolepící fólie A4, síla min. 80 mikronů, min. 100 ks v 

balení
1 balení 1 250,00 302,50 250,00 302,50 20 5 000,00 6 050,00 0104630000136 80249 513900109

486 A4 Čirá fólie A4, síla min. 125 mikronů, min. 100 ks v balení 1 balení 1 185,00 223,85 185,00 223,85 20 3 700,00 4 477,00 0104610001056 80212 513900109
487 A4 Čirá fólie A4, síla min. 100 mikronů, min. 100 ks v balení 1 balení 1 160,00 193,60 160,00 193,60 20 3 200,00 3 872,00 0104610001056 80211 513900109
488 A4 Čirá fólie A4, síla min. 175 mikronů, min. 100 ks v balení 1 balení 1 201,00 243,21 201,00 243,21 20 4 020,00 4 864,20 0104610001056 80213 513900109
490 A3 Čirá fólie A3, síla min. 100 mikronů, min. 100 ks v balení 1 balení 1 225,00 272,25 225,00 272,25 20 4 500,00 5 445,00 0104610001063 80208 513900109
492 A3 Čirá fólie A3, síla min. 125 mikronů, min. 100 ks v balení 1 balení 1 227,00 274,67 227,00 274,67 20 4 540,00 5 493,40 0104610001063 80207 513900109

517 Sáček rychlouzavírací
Rychlouzavírací sáček, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, 

materiál PP, rozměr 10x15 cm
1 ks 100 0,25 0,30 25,00 30,25 20 500,00 605,00 0119304040617 60826 513900109 příjem x 100 ks

518 Sáček rychlouzavírací
Rychlouzavírací sáček, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, 

materiál PP, rozměr 15x22 cm
1 ks 100 0,45 0,54 45,00 54,45 20 900,00 1 089,00 0119304040617 60825 513900109 příjem x 100 ks

519 Sáček rychlouzavírací
Rychlouzavírací sáček, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, 

materiál PP, rozměr 25x35 cm
1 ks 100 0,90 1,09 90,00 108,90 20 1 800,00 2 178,00 0119304040617 60829 513900109 příjem x 100 ks

6881 417 574,00 505 264,54

IDED: 21581000000000

Celkem 

Lucie Šebestová



Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce: NS 581097
Převod: NS 581087

příloha k obj.č. 28275/2021-5810/328

Položka
číslo

Položka
Technická specifikac

Měrná
jednotka (MJ)

Balení s počty
ks dle

katalogu
dodavatele.

Cena za MJ (Kč
bez DPH)

Cena za MJ v Kč
včetně 21% DPH

(automatický
propočet)

Přepočet ceny
dle balení

dodavatele (Kč
bez DPH)

Přepočet ceny
dle balení

dodavatele 21%
DPH

(automatický
propočet)

Požadovan
ý počet
ks/bal

Cena za
požadované balení

bez DPH

Cena za požadované
balení včetně DPH KČM

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

RP Poznámka

V případě jakéhokoliv
dotazu se na mne oraťte

Celkem za objednávku 505 264,54 Kč

Vyplnit pouze sloupec "J" (požadované množství). NÁKUPNÍ KOŠ (dále jen koš) ŽÁDNÝM JINÝM ZPŮSOBEM NEUPRAVOVAT. Při tisku použít filtr sloupce "J" a odznačit políčka. Vytištěnoý koš nechat podepsat
Vedoucím OC a zaszaslat sken koše spodpisem společně se souborem Excel kontakní osobou cestou EPAS

Kancelářský materiál se hradí z

Materiál pořízen na základě "Rámcové dohody č. 201060301"

492 934,64 Kč
12 329,90 Kč

Jméno příjmení a podpis V OC

Lucie Šebestová


